Anno 1760 die 15a Decembris nobilis dominus Ioannes Szabo inspector ecclesiolae Gombensis ad ecclesiam Csötörtökiensem spectantes rationes dedit de perceptis et erogatis.		
Percepit	46	
Erogavit	36	76
Igitur in cassa manent	10	19
Hinc absolvitur ab ultronea impetitione et simul confirmatur in suo officio. Signatum ut supra.		
Matthias Mavics parochus oppidi Sancta Mariae Insulanus vice-archidiaconus mp.		
Coram iisdem ut supra.		
Anno et die ut supra censuratus est Andreas Martonyoki inspector Rudensium Bekiensium, qui praeter debita apud varios homines Bekienses, actu in paratis in cista ecclesiae habet	138	42
Hinc absolvitur et confirmatur in officio suo.		
COram iisdem ut supra.		
Anno 1761mi die 13ia Decembris ecclesiae Gombensis inspector nobilis Ioannes Szabó rationem dedit de erogatis et perceptis coram infrascriptis personis.		
Percepit	1	50
In cassa priori anno remanserunt	10	19
Faciunt simul	11	69
Erogavit in reparatione ecclesiae	11	30
Igitur in cassa manent		
Vidua eius contentavit totum		
Matthias Mavics parochus oppidi Sancta Mariae Insulanus vice-archidiaconus mp.		

1760 december 15-én nemes Szabo János úr, a gombai kistemplom inspektora számot adott a csötörtöki egyházat érintő bevételekről és kiadásokról.		
Bevételezett	46	
Kiadott	36	76
Tehát a pénztárban maradt	10	19
Így mentesül a további igények támasztása alól, egyszersmind megerősítjük hivatalában. Kelt mint fent.		
Mavics Mátyás, Marienthal mezőváros plébánosa, alesperes sk.		
Ugyanazok előtt, mint fentebb.		
A fenti évben és napon elszámolt Martonyoki András rudai ²⁴⁶ és békei inspektor, akinél a különböző békei embereknél levő adósságokon kívül a ládában jelenleg készpénzben van:	138	42
Így mentesül ésmegerősített hivatalában.		
Ugyanazok előtt, mint fentebb.		
1761 december 13-án nemes Szabo János úr, a gombai kistemplom inspektora számot adott a bevételekről és kiadásokról az alulírott személyek előtt.		
Bevételezett	1	50
A pénztárban maradt az előző évből	10	19
Ez összesen kitesz	11	69
Kiadott a templom javításaira	11	30
Tehát a pénztárban maradt		
Özvegye kifizette az egészet.		
Mavics Mátyás, Marienthal mezőváros plébánosa, alesperes sk.		

²⁴⁶ ?, Rudensis

Antonius Bacák parochus oppidi Csötörtök mp.		
<i>Gorgyus Kálmány egyhasz attya mp.</i> <i>Posvancz Istvan Csötörtöki biro mp.</i>		
Anno 1761 et 2do die 23ia Decembris ecclesiae Csötörtökiensis inspector Georgius Kálmány coram infrascriptis censuratus de perceptis et erogatis modo consueto.		
Percepit	63	70
Erogavit	67	76
Igitur ex supra erogatis tenetur ecclesia eidem inspectori	4	
Matthias Mavics parochus oppidi Sancta Mariae Insulanus vice-archidiaconus mp.		
Antonius Bacák parochus loci mp.		
<i>Posvancz Istvany Csotörtöki biro mp.</i>		
Inspector ecclesiae Bekensis Andreas Mocsonoki annis his currentibus, quia nihil expendit sed potius actu est in percipiendis hinc inde debitis, eam obrem censurari nequivit defacto, reservando ulterius.		
Coram iis, ut supra.		
Pro anno 1763io hoc anno 1764 arendam pro terris ecclesiae sine pecunia ²⁴⁷ Beke	5	25
Pro hoc anno 1764 pariter a Beke praeter duos hospites	6	75
Ab utroque anno remanent in debitis apud hospites fl	3